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於 2021 年 6 月 8 日舉行之  

股東週年大會之投票表決結果  
 

在股東週年大會上提呈第 1 至第 7 項普通決議案經已以投票方式表決獲得通過。投票方式表決之結

果載於本公佈內。 

 

茲提述日期為2021年4月27日有關於2021年6月8日（星期二）下午三時正假座香港灣仔港灣道18號

中環廣場35樓雷格斯商務中心舉行之中怡國際集團有限公司 (「本公司」) 之股東週年大會 (「股東

週年大會」) 之通函 (「該通函」)。除非內文另有所指，本公告所用詞彙與該通函所使用之詞彙具相

同涵義。 

 

於2021年6月8日舉行之股東週年大會投票結果 

 

本公司董事會欣然宣佈，於本公司股東週年大會上提呈第 1 至第 7 項普通決議案 (列載於2021年4

月27日刊發之股東週年大會通告內) 經已獲得通過。 

 



根據上市規則第 13.39(4) 條之規定，大會主席要求提呈第 1 至第 7 項普通決議案以投票方式進行

表決，議案獲以下票數通過： 

 

普通決議案  

投票股數  

（大會上投票股數百分比）  

贊成  反對  

1.  省覽、考慮及採納截至 2020年 12月 31日止年度之經審

核財務報表及董事會報告與核數師報告。  

497,736,287 
(99.98%) 

122,100 
(0.02%) 

2.  宣派截至 2020年 12月 31日止年度之末期股息每股港幣

5.7仙。  

497,858,287 
(99.99%) 

100 
(0.01%) 

3.  (a)   重選楊毅融先生為執行董事；  
422,780,607 

(84.92%) 
75,077,780 
(15.08%) 

(b)   重選林英宗先生為執行董事；  
424,495,007 

(85.26%) 
73,363,380 
(14.74%) 

(c)   重選及繼續委任於本公司任職超過九年的退任董

事丘褔全先生為獨立非執行董事；及  

496,143,787 
(99.66%) 

1,714,600 
(0.34%) 

(d)   授權董事會釐定董事酬金。  
424,494,957 

(85.26%) 
73,363,430 
(14.74%) 

4.  續聘羅兵咸永道會計師事務所為核數師，並授權董事會

釐定其酬金。  

497,858,287 
(99.99%) 

100 
(0.01%) 

5.  授予董事一般授權，以配發、發行及以其他方式處理不

超過已發行股份總數 20%之額外股份。  

414,871,327 
(83.33%) 

82,987,060 
(16.67%) 

6.  授予董事一般授權，以購回已發行股份總數 10%之股

份。  

497,858,187 
(99.99%) 

200 
(0.01%) 

7.  將本公 司根 據第 6項 決 議案所 購回 股份之 股 份總數加

入根據第 5項決議案授予董事之授權。  

414,871,277 
(83.33%) 

82,987,110 
(16.67%) 

 

 



股東週年大會舉行當日，本公司全部已發行並附投票權之股數為 775,058,560 股普通股。股東請注

意： 

1.  全數已發行股份之持有人均有權出席股東週年大會並於會上投票； 

2.  概無股東須根據上市規則第 13.40 條放棄投票贊成股東週年大會上提呈之任何議案； 

3.  概無股東須根據上市規則其他條文就股東週年大會上提呈之任何議案放棄表決權； 

4.  概無任何限制規定，任何股東只可在股東週年大會上投票贊成任何提呈之議案或只可投票反對任

何提呈之議案；及 

5.  本公司並無接獲任何股東之意向 (否則該股東之意向已於該通函內說明)，表示打算投票反對任何

提呈之議案，或就任何提呈之議案放棄表決權。 

 

本公司之股份過戶登記處香港分處卓佳登捷時有限公司擔任股東週年大會之監票人。 

 

根據企業管治守則守則條文第 E.1.2 條，本公司已邀請其外聘核數師羅兵咸永道會計師事務所出席是

次股東週年大會，以便回答股東就有關本公司財務報表之審計事項之提問，包括審計工作、編制核數

師報告及其內容、會計政策、以及核數師之獨立性。 

 

誠如上文所見，根據企業管治守則守則條文第 E.1.1 條，每位退任之董事均以獨立決議案之形式進行

重選。 

 

 



 

 承董事會命 

 中怡國際集團有限公司  

 楊毅融 

 主席及總裁 

香港，2021年6月8日 

 

 

於本通知日期，本公司之董事會包括六位執行董事，分別為楊毅融先生（主席）、盧家華女士、龔雄輝先生、

林英宗博士、韓歡光先生及林志剛先生；及三位獨立非執行董事，分別為丘褔全先生、向明教授及黃翼忠先生。 


